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Ergebnisliste

Männer  10-Kampf 11.05.2019/12.05.2019

    100m - Weit - Kugel (7.26kg) - Hoch - 400m 
    110m H. - Diskus (2kg) - Stab - Speer (800g) - 1500m 

1. 148 Schönfelder, Daniel 1994 BE OSC Berlin 5.381 Pkt.  
12,38

578
(-0,3) -

-
5,97
580

(-0,6) -
-

11,19
557

-
-

1,72
560

-
-

55,46
580

18,91
440

(-0,8) -
-

35,75
579

-
-

3,50
482

-
-

45,22
518

-
-

5:09,41
507

2. 149 Westphal, Philipp 1993 BE OSC Berlin 4.159 Pkt.  
12,62

534
(-0,3) -

-
5,51
483

(-0,8) -
-

9,70
468

-
-

1,60
464

-
-

57,95
486

aufg. -
-

31,27
489

-
-

3,00
357

-
-

39,80
439

-
-

5:22,14
439

Männer  10-Kampf    M55 11.05.2019/12.05.2019

    100m - Weit - Kugel (6kg) - Hoch - 400m 
    100m H. - Diskus (1.5kg) - Stab - Speer (700g) - 1500m 

1. 322 Naschke, Lutz 1962 BE Weißenseer SV 3.395 Pkt.  
13,90

327
(-0,8) -

-
5,02
386

(-0,4) -
-

9,25
441

-
-

1,50
389

-
-

72,24
95

18,56
472

-
-

31,91
502

-
-

3,20
406

-
-

31,24
317

-
-

7:05,89
60

Männliche Jugend U18  5-Kampf 11.05.2019

    100m - Weit - Kugel (5kg) - Hoch - 400m 

1. 200 Dieffenbacher, Ben Niklas 2002 BE SV Preußen Berlin 3.211 Pkt.  
12,17

618
(-0,3) -

-
6,12
613

(-0,8) -
-

13,00
667

-
-

1,88
696

-
-

54,56
617

2. 201 Ehren, Benedikt 2003 BE SV Preußen Berlin 2.620 Pkt.  
12,59

540
(-0,2) -

-
5,64
510

(-1,2) -
-

10,66
525

-
-

1,68
528

-
-

57,10
517

Männliche Jugend U18  10-Kampf 11.05.2019/12.05.2019

    100m - Weit - Kugel (5kg) - Hoch - 400m 
    110m H. - Diskus (1.5kg) - Stab - Speer (700g) - 1500m 

1. 146 Fleurisson, Fred Isaac 2003 BE OSC Berlin 6.497 Pkt.  
11,74

703
(-0,3) -

-
6,79
764

(-0,8) -
-

13,15
676

-
-

1,92
731

-
-

52,55
701

14,99
851

(-0,5) -
-

36,58
595

-
-

3,20
406

-
-

53,40
639

-
-

5:23,61
431

2. 110 Volke, Moritz 2002 BE Berliner SV 1892 4.440 Pkt.  
12,30

593
(-0,3) -

-
5,15
411

(-1,6) -
-

10,79
533

-
-

1,60
464

-
-

56,92
524

17,96
528

(-0,5) -
-

32,70
518

-
-

3,50
482

-
-

36,15
387

-
-

aufg.

3. 109 Stetten, Alexander 2003 BE Berliner SV 1892 3.503 Pkt.  
12,61

536
(-0,2) -

-
5,18
417

(-0,7) -
-

8,82
415

-
-

o.g.V. -
-

57,50
502

17,57
566

(-0,5) -
-

21,71
304

-
-

3,30
431

-
-

32,30
332

-
-

aufg.

4. 302 Tuschling, Niklas 2002 MV 1. LAV Rostock 3.466 Pkt.  
12,15

622
(-0,3) -

-
6,21
632

(-0,4) -
-

12,54
639

-
-

o.g.V. -
-

55,91
563

aufg. -
-

32,20
508

-
-

o.g.V. -
-

44,12
502

-
-

aufg.
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5. 143 Blumenstock, Leonard 2002 BE LG Süd Berlin 2.508 Pkt.  
12,67

525
(-0,2) -

-
5,57
496

(-1,3) -
-

8,62
403

-
-

1,68
528

-
-

56,08
556

aufg. -
-

o.g.V. -
-

o.g.V. -
-

o.g.V. -
-

aufg.

6. 144 Hattenbach, Julius 2002 BE LG Süd Berlin 2.234 Pkt.  
12,85

494
(-0,2) -

-
5,11
404

(-1,6) -
-

9,41
450

-
-

1,60
464

-
-

59,73
422

aufg. -
-

o.g.V. -
-

o.g.V. -
-

o.g.V. -
-

aufg.

7. 286 Willoh, Jan 2002 BE Zehlendorfer TSV v 1888 2.128 Pkt.  
12,98

471
(-0,2) -

-
5,13
407

(-0,2) -
-

8,55
399

-
-

1,56
434

-
-

59,88
417

aufg. -
-

o.g.V. -
-

o.g.V. -
-

o.g.V. -
-

aufg.

Männliche Jugend U16  Block S/S    M15 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 198 Claypool, Gavin 2004 BE SV Preußen Berlin 2.886 Pkt.  
12,19

571
(-1,1) -

-
11,27

603
(-0,5) -

-
5,76
570

(-0,4) -
-

1,72
588

-
-

38,20
554

2. 202 Enyiagu, Jermaine 2004 BE SV Preußen Berlin 2.862 Pkt.  
12,34

556
(-1,6) -

-
11,34

598
(-0,2) -

-
5,99
592

(-0,9) -
-

1,68
568

-
-

37,48
548

3. 280 Gottwald, Kristian 2004 BE Sportfreunde Kladow 2.610 Pkt.  
12,61

530
(-3,1) -

-
13,41

483
(-0,4) -

-
5,56
551

(-0,4) -
-

1,56
509

-
-

36,10
537

4. 301 Prendke, Moritz 2004 BB SC Trebbin 2.528 Pkt.  
13,11

486
(-1,6) -

-
12,73

517
(-0,4) -

-
5,18
514

(-1,5) -
-

1,60
529

-
-

29,47
482

5. 212 Guthammer, Juri 2004 BE SV Preußen Berlin 2.336 Pkt.  
13,62

443
(-1,6) -

-
12,80

513
(-0,5) -

-
4,82
477

(-1,3) -
-

1,48
469

-
-

24,24
434

6. 237 Voß, Jeremy 2004 BE SV Preußen Berlin 2.267 Pkt.  
12,56

535
(-3,1) -

-
11,60

581
(-0,5) -

-
6,10
602

(-0,3) -
-

1,64
549

-
-

o.g.V.

7. 284 Quetin, Noé 2004 BE Zehlendorfer TSV v 1888 882 Pkt.  
aufg. -

-
15,03

415
(-0,2) -

-
4,73
467

(-1,0) -
-

o.g.V. -
-

o.g.V.

Männliche Jugend U16  Block S/S    M14 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 226 Rennert, Justin 2005 BE SV Preußen Berlin 2.601 Pkt.  
12,27

563
(-1,6) -

-
12,87

509
(-0,2) -

-
5,20
516

(-1,4) -
-

1,56
509

-
-

31,99
504

2. 118 Bauermann, Jan 2005 BE Berliner TSC 2.473 Pkt.  
13,65

441
(-1,1) -

-
13,15

495
(-0,2) -

-
5,23
519

(+1,1) -
-

1,72
588

-
-

23,76
430

3. 215 Jakobi, Jorden 2005 BE SV Preußen Berlin 2.420 Pkt.  
12,83

510
(-1,6) -

-
15,23

407
(-0,4) -

-
5,38
533

(-1,3) -
-

1,56
509

-
-

27,13
461

4. 231 Schindler, Leonik 2005 BE SV Preußen Berlin 2.387 Pkt.  
13,45

457
(-1,1) -

-
13,26

490
(-0,4) -

-
5,20
516

(+1,1) -
-

1,48
469

-
-

26,48
455

5. 122 Lopez-Schuster, Yatiri 2005 BE Berliner TSC 2.061 Pkt.  
16,06

278
(-3,1) -

-
13,61

473
(-0,4) -

-
4,64
458

(+0,0) -
-

1,44
448

-
-

21,17
404

6. 230 Scheytt, Theo 2005 BE SV Preußen Berlin 1.794 Pkt.  
aufg. -

-
14,14

450
(-0,4) -

-
5,20
516

(-1,9) -
-

1,40
427

-
-

20,92
401
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Männliche Jugend U16  Block Lauf    M15 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 125 Schuler, Franz 2004 BE Berliner TSC 2.372 Pkt.  
13,20

478
(-1,6) -

-
13,63

473
(-0,4) -

-
5,13
508

(-1,6) -
-

41,50
363

-
-

6:33,11
550

2. 151 von der Weppen, Max 2004 BE OSC Berlin 2.224 Pkt.  
13,18

480
(-0,5) -

-
14,86

421
(-0,4) -

-
5,02
497

(-0,7) -
-

40,00
353

-
-

7:12,70
473

3. 167 Mrosko, Anton 2004 BE SV Bau-Union Berlin 2.190 Pkt.  
13,40

461
(-1,6) -

-
14,64

430
(-0,5) -

-
4,86
481

(-0,2) -
-

45,00
384

-
-

7:35,62
434

Männliche Jugend U16  Block Lauf    M14 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 295 Kühnel, Justin 2005 BB RSV Mellensee 08 2.279 Pkt.  
12,88

506
(-0,5) -

-
14,56

433
(-0,4) -

-
4,98
493

(+0,0) -
-

45,50
387

-
-

7:19,63
460

2. 297 Pilz, Ole 2005 BB RSV Mellensee 08 2.224 Pkt.  
12,90

504
(-1,6) -

-
15,48

398
(-0,5) -

-
4,61
455

(-1,2) -
-

44,00
378

-
-

7:03,49
489

3. 289 Busch, Florian 2005 BB LG Niederbarnim 2.184 Pkt.  
13,15

482
(-0,5) -

-
14,24

446
(-0,4) -

-
3,62
343

(-0,1) -
-

64,00
489

-
-

7:41,87
424

4. 218 Klosowski, Milan 2005 BE SV Preußen Berlin 1.909 Pkt.  
15,89

288
(-1,6) -

-
16,93

351
(-0,4) -

-
4,31
422

(-2,1) -
-

44,00
378

-
-

7:14,35
470

5. 124 Ramani, Pablo 2005 BE Berliner TSC 1.836 Pkt.  
14,19

400
(-0,5) -

-
15,47

399
(-0,5) -

-
3,64
345

(-1,2) -
-

32,00
300

-
-

8:03,28
392

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M15 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 136 Gallin, Bela 2004 BE LAC BERLIN 2.865 Pkt.  
12,88

506
(-1,3) -

-
12,31

539
(-0,7) -

-
5,61
556

(-0,3) -
-

12,19
558

-
-

49,69
706

2. 207 Galow, Paul 2004 BE SV Preußen Berlin 2.742 Pkt.  
13,17

481
(-1,3) -

-
13,06

500
(-0,7) -

-
5,15
510

(-0,6) -
-

14,40
640

-
-

39,63
611

3. 210 Gläske, Dorian 2004 BE SV Preußen Berlin 2.555 Pkt.  
12,45

546
(-1,3) -

-
12,03

555
(-0,7) -

-
5,67
562

(-1,1) -
-

9,54
449

-
-

24,52
443

4. 224 Neidel Castillo, Marco 2004 BE SV Preußen Berlin 1.206 Pkt.  
aufg. -

-
12,31

539
(-0,7) -

-
o.g.V. -

-
o.g.V. -

-
45,47

667

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M14 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 298 Riesner, Maximilian 2005 BB RSV Mellensee 08 2.446 Pkt.  
13,05

491
(-1,3) -

-
13,12

497
(-0,7) -

-
5,19
515

(-0,5) -
-

11,14
516

-
-

23,22
427

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



Mehrkampf-Meeting des SV Preußen Berlin 2019 Seite   4
am 11./12.05.2019 in Berlin-Hohenschönhausen - Leichtathletikanlage im Sportforum Berlin gedruckt:  12.05.2019 / 17:46

Männliche Jugend U16  Block Ma.    11.05.2019

1. SV Preußen Berlin I 13.646 Pkt.
198 Claypool, Gavin 2004 2.886 Pkt.
202 Enyiagu, Jermaine 2004 2.862 Pkt.
207 Galow, Paul 2004 2.742 Pkt.
226 Rennert, Justin 2005 2.601 Pkt.
210 Gläske, Dorian 2004 2.555 Pkt.

2. SV Preußen Berlin II 11.319 Pkt.
215 Jakobi, Jorden 2005 2.420 Pkt.
231 Schindler, Leonik 2005 2.387 Pkt.
212 Guthammer, Juri 2004 2.336 Pkt.
237 Voß, Jeremy 2004 2.267 Pkt.
218 Klosowski, Milan 2005 1.909 Pkt.

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M13 11.05.2019

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 229 Sachse, Marek 2006 BE SV Preußen Berlin 2.262 Pkt.  
10,76

432
-
-

10,09
519

-
-

4,71
465

-
-

53,00
430

-
-

2:39,80
416

2. 221 Monono, Micah 2006 BE SV Preußen Berlin 1.969 Pkt.  
11,11

399
-
-

11,47
391

-
-

4,42
434

-
-

40,00
353

-
-

2:44,94
392

3. 194 Adedokun, David 2006 BE SV Preußen Berlin 1.931 Pkt.  
10,87

421
-
-

10,94
436

-
-

4,33
424

-
-

31,50
296

-
-

2:53,58
354

4. 232 Schindler, Romek 2006 BE SV Preußen Berlin 1.744 Pkt.  
12,04

320
-
-

11,96
352

-
-

3,92
378

-
-

34,50
317

-
-

2:48,25
377

5. 213 Hartig, Armin 2006 BE SV Preußen Berlin 1.567 Pkt.  
12,12

314
-
-

12,85
290

-
-

3,46
324

-
-

37,00
334

-
-

3:06,25
305

6. 209 Georgi, Florian 2006 BE SV Preußen Berlin 1.411 Pkt.  
12,62

277
-
-

13,67
240

-
-

3,33
308

-
-

31,50
296

-
-

3:10,74
290

7. 204 Feyer, Mattes 2006 BE SV Preußen Berlin 1.393 Pkt.  
12,66

274
-
-

14,29
206

-
-

3,29
302

-
-

35,00
320

-
-

3:10,50
291

8. 211 Guthammer, Johan 2006 BE SV Preußen Berlin 845 Pkt.  
14,61

155
-
-

aufg. -
-

2,45
189

-
-

35,50
324

-
-

3:50,76
177

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M12 11.05.2019

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 299 Strzeletz, Tamino 2007 BB RSV Mellensee 08 1.881 Pkt.  
11,38

375
-
-

11,10
422

-
-

4,09
398

-
-

41,00
360

-
-

3:00,61
326

2. 294 Holtz, Noah-Maximilian 2007 BB RSV Mellensee 08 1.853 Pkt.  
11,76

343
-
-

11,59
381

-
-

4,05
393

-
-

40,50
357

-
-

2:47,68
379

3. 157 Olbrich, Malte 2007 BE SC Berlin 1.691 Pkt.  
11,70

347
-
-

12,79
294

-
-

3,99
386

-
-

43,50
375

-
-

3:10,94
289

4. 296 Lehmann, Frederico 2007 BB RSV Mellensee 08 1.663 Pkt.  
12,14

312
-
-

12,50
314

-
-

3,98
385

-
-

36,50
331

-
-

3:02,13
321

5. 239 Wiebe, Martin 2007 BE SV Preußen Berlin 1.317 Pkt.  
10,35

473
-
-

aufg. -
-

o.g.V. -
-

49,50
411

-
-

2:36,35
433
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Männliche Jugend U14  Block Ma.    11.05.2019

1. SV Preußen Berlin 9.473 Pkt.
229 Sachse, Marek 2006 2.262 Pkt.
221 Monono, Micah 2006 1.969 Pkt.
194 Adedokun, David 2006 1.931 Pkt.
232 Schindler, Romek 2006 1.744 Pkt.
213 Hartig, Armin 2006 1.567 Pkt.

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M11 12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 133 Schmidt, Lennox 2008 BE Kissingen SV Berlin 1.105 Pkt.  
7,83
376

-
-

4,53
446

-
-

35,00
283

2. 101 Borrero Lehmann, Marc Leon 2008 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 1.071 Pkt.  
7,99
357

-
-

4,29
420

-
-

36,50
294

3. 181 Schubert, Theodor 2008 BE SV Flatow Köpenick 1.048 Pkt.  
8,09
346

-
-

3,95
382

-
-

40,00
320

4. 191 von Frantzius, Paul 2008 BE SV Friedrichstadt Berlin 1.019 Pkt.  
8,22
332

-
-

4,15
404

-
-

35,00
283

5. 180 Raddatz, Bennett 2008 BE SV Flatow Köpenick 997 Pkt.  
7,99
357

-
-

3,94
381

-
-

32,00
259

6. 214 Heyn, Noah 2008 BE SV Preußen Berlin 978 Pkt.  
8,26
328

-
-

3,89
375

-
-

34,00
275

7. 227 Richter, Flint 2008 BE SV Preußen Berlin 926 Pkt.  
8,22
332

-
-

3,72
355

-
-

29,50
239

8. 307 Genandt, Jayden Jeremy 2008 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 907 Pkt.  
8,12
343

-
-

3,80
364

-
-

25,00
200

9. 223 Möller, Alexander 2008 BE SV Preußen Berlin 866 Pkt.  
8,42
311

-
-

3,72
355

-
-

25,00
200

9. 182 Zickerman, Paul 2008 BE SV Flatow Köpenick 866 Pkt.  
8,99
256

-
-

3,49
327

-
-

35,00
283

11. 169 Wesner, Jannes 2008 BE SV Bau-Union Berlin 864 Pkt.  
8,77
276

-
-

3,70
353

-
-

29,00
235

12. 233 Schlenstedt, Laurenz 2008 BE SV Preußen Berlin 857 Pkt.  
8,42
311

-
-

3,43
320

-
-

28,00
226

13. 234 Schöndorf, Moritz 2008 BE SV Preußen Berlin 840 Pkt.  
8,82
272

-
-

3,31
305

-
-

32,50
263

14. 103 Hüttig, Konrad 2008 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 822 Pkt.  
8,67
286

-
-

3,68
350

-
-

23,50
186

15. 165 Babst, Karl 2008 BE SV Bau-Union Berlin 771 Pkt.  
8,87
267

-
-

3,23
295

-
-

26,00
209

16. 190 Schoenau, Leo 2008 BE SV Friedrichstadt Berlin 723 Pkt.  
9,32
228

-
-

3,16
286

-
-

26,00
209

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



Mehrkampf-Meeting des SV Preußen Berlin 2019 Seite   6
am 11./12.05.2019 in Berlin-Hohenschönhausen - Leichtathletikanlage im Sportforum Berlin gedruckt:  12.05.2019 / 17:46

17. 168 Oberpichler, Emil 2008 BE SV Bau-Union Berlin 576 Pkt.  
9,53
211

-
-

2,85
245

-
-

17,00
120

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M10 12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 205 Fischer, Owen 2009 BE SV Preußen Berlin 932 Pkt.  
8,31
322

-
-

3,75
359

-
-

31,00
251

2. 222 März, Oskar 2009 BE SV Preußen Berlin 919 Pkt.  
7,80
379

-
-

3,71
354

-
-

23,50
186

3. 102 Danisch, John 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 908 Pkt.  
8,63
290

-
-

3,62
343

-
-

34,00
275

4. 179 Hannebauer, Tim 2009 BE SV Flatow Köpenick 897 Pkt.  
8,11
344

-
-

3,52
331

-
-

27,50
222

5. 104 Winkler, Timo 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 810 Pkt.  
8,80
274

-
-

3,72
355

-
-

23,00
181

6. 238 Weser, Jesper 2009 BE SV Preußen Berlin 731 Pkt.  
8,70
283

-
-

2,87
248

-
-

25,00
200

7. 217 Schreiner, Gustav 2008 BE SV Preußen Berlin 717 Pkt.  
9,22
236

-
-

3,12
281

-
-

25,00
200

8. 220 Meine, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin 652 Pkt.  
9,34
226

-
-

3,03
269

-
-

20,50
157

9. 219 Kyrychenko, Bohdan 2009 BE SV Preußen Berlin 558 Pkt.  
9,85
186

-
-

2,98
263

-
-

16,00
109

10. 228 Rietz, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin 258 Pkt.  
11,24

95
-
-

2,26
161

-
-

8,00
2

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M09 12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 166 Lipka, Jonas 2010 BE SV Bau-Union Berlin 1.027 Pkt.  
7,80
379

-
-

4,05
393

-
-

31,50
255

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M08 12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 236 Tharann, Louis 2011 BE SV Preußen Berlin 570 Pkt.  
9,67
200

-
-

2,73
229

-
-

19,00
141

2. 203 Ferber, Ben 2011 BE SV Preußen Berlin 555 Pkt.  
9,43
219

-
-

3,08
276

-
-

12,00
60

3. 208 Genzmer, Marek 2011 BE SV Preußen Berlin 541 Pkt.  
9,13
244

-
-

2,61
212

-
-

14,00
85

4. 225 Panthen, Mailo 2011 BE SV Preußen Berlin 505 Pkt.  
9,30
229

-
-

2,74
230

-
-

11,00
46
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Männliche Kinder U12  3-Kampf    12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV Preußen Berlin I 4.621 Pkt.
214 Heyn, Noah 2008 978 Pkt.
205 Fischer, Owen 2009 932 Pkt.
227 Richter, Flint 2008 926 Pkt.
222 März, Oskar 2009 919 Pkt.
223 Möller, Alexander 2008 866 Pkt.

2. 1.VfL FORTUNA Marzahn 4.518 Pkt.
101 Borrero Lehmann, Marc Leon 2008 1.071 Pkt.
102 Danisch, John 2009 908 Pkt.
307 Genandt, Jayden Jeremy 2008 907 Pkt.
103 Hüttig, Konrad 2008 822 Pkt.
104 Winkler, Timo 2009 810 Pkt.

3. SV Preußen Berlin II 3.797 Pkt.
233 Schlenstedt, Laurenz 2008 857 Pkt.
234 Schöndorf, Moritz 2008 840 Pkt.
238 Weser, Jesper 2009 731 Pkt.
217 Schreiner, Gustav 2008 717 Pkt.
220 Meine, Florian 2009 652 Pkt.

4. SV Preußen Berlin III 2.729 Pkt.
236 Tharann, Louis 2011 570 Pkt.
219 Kyrychenko, Bohdan 2009 558 Pkt.
203 Ferber, Ben 2011 555 Pkt.
208 Genzmer, Marek 2011 541 Pkt.
225 Panthen, Mailo 2011 505 Pkt.

Frauen  7-Kampf 11.05.2019/12.05.2019

    100m H. - Hoch - Kugel (4kg) - 200m 
    Weit - Speer (600g) - 800m 

1. 293 Schlieker, Antonia 1999 BB Mahlower SV 1977 3.878 Pkt.  
15,50

777
(+0,4) -

-
1,56
689

-
-

9,07
469

-
-

28,04
628

(-2,8)

4,85
519

(-2,0) -
-

27,56
430

-
-

2:59,91
366

2. 290 Heidel, Kathleen 1999 BB Mahlower SV 1977 3.673 Pkt.  
18,31

457
(+0,4) -

-
1,40
512

-
-

8,40
425

-
-

28,71
576

(-2,8)

4,69
477

(-0,6) -
-

35,17
575

-
-

2:33,40
651

3. 292 Scheidecker, Celina 1999 BB Mahlower SV 1977 3.077 Pkt.  
19,33

360
(+0,4) -

-
1,40
512

-
-

7,29
354

-
-

30,35
458

(-2,8)

4,55
441

(+0,8) -
-

25,60
394

-
-

2:41,26
558

4. 291 Krieger, Doreen 1999 BB Mahlower SV 1977 2.711 Pkt.  
18,60

428
(+0,4) -

-
1,28
389

-
-

8,46
429

-
-

29,16
542

(-2,8)

4,31
381

(-0,7) -
-

33,43
542

-
-

aufg.

Frauen  7-Kampf 11.05.2019/12.05.2019

    100m H. - Hoch - Kugel (4kg) - 200m 
    Weit - Speer (600g) - 800m 

1. Mahlower SV 1977 10.628 Pkt.
293 Schlieker, Antonia 1999 3.878 Pkt.
290 Heidel, Kathleen 1999 3.673 Pkt.
292 Scheidecker, Celina 1999 3.077 Pkt.
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Weibliche Jugend U20  7-Kampf 11.05.2019/12.05.2019

    100m H. - Hoch - Kugel (4kg) - 200m 
    Weit - Speer (600g) - 800m 

1. 145 Wette, Emma 2001 BE LG Süd Berlin 3.759 Pkt.  
16,51

653
(+0,4) -

-
1,52
644

-
-

8,64
441

-
-

28,61
584

(-2,8)

4,84
516

(-0,5) -
-

25,33
389

-
-

2:43,60
532

Weibliche Jugend U18  7-Kampf 11.05.2019/12.05.2019

    100m H. - Hoch - Kugel (3kg) - 100m 
    Weit - Speer (500g) - 800m 

1. 303 Neubert, Anna 2003 MV 1. LAV Rostock 4.679 Pkt.  
15,25

809
(+1,1) -

-
1,56
689

-
-

12,01
662

-
-

13,39
703

(-1,2)

5,14
598

(+0,7) -
-

35,03
572

-
-

2:33,80
646

2. 139 Belau, Tabea 2003 BE LAC BERLIN 4.527 Pkt.  
15,27

806
(+0,8) -

-
1,48
599

-
-

10,53
564

-
-

12,73
817

(-0,8)

5,17
606

(-1,2) -
-

32,99
533

-
-

2:37,46
602

3. 140 Kudla, Sarah-Michelle 2002 BE LAC BERLIN 4.228 Pkt.  
14,98

844
(+1,1) -

-
1,40
512

-
-

9,69
509

-
-

13,19
737

(-1,2)

5,14
598

(+0,9) -
-

32,70
528

-
-

2:46,55
500

4. 112 Hoffmann, Lejna 2003 BE Berliner SV 1892 3.216 Pkt.  
15,66

756
(+0,8) -

-
1,24
350

-
-

8,54
434

-
-

14,96
462

(-0,8)

4,27
371

(+0,5) -
-

24,38
371

-
-

2:49,22
472

5. 117 Wita, Isabella 2003 BE Berliner SV 1892 3.032 Pkt.  
18,37

451
(+1,1) -

-
1,40
512

-
-

7,76
384

-
-

14,79
486

(-1,2)

4,56
443

(-1,1) -
-

17,62
245

-
-

2:45,53
511

6. 113 Hofman, Karla 2003 BE Berliner SV 1892 3.025 Pkt.  
17,16

579
(+1,1) -

-
1,32
429

-
-

7,88
392

-
-

14,28
561

(-1,2)

4,66
469

(+0,3) -
-

17,48
242

-
-

3:01,36
353

7. 281 Beisel, Hanna 2003 BE Sportfreunde Kladow 2.904 Pkt.  
17,38

554
(+0,8) -

-
1,28
389

-
-

6,47
301

-
-

14,30
558

(-0,8)

4,31
381

(-0,4) -
-

11,52
133

-
-

2:38,69
588

8. 283 Liebmann, Carla 2003 BE Sportfreunde Kladow 2.861 Pkt.  
19,00

390
(+0,8) -

-
1,40
512

-
-

7,46
365

-
-

14,93
467

(-1,2)

4,56
443

(-1,2) -
-

17,24
238

-
-

2:51,73
446

9. 256 Jacobasch, Ellis 2003 BE SV Preußen Berlin 2.572 Pkt.  
15,60

764
(+0,8) -

-
1,68
830

-
-

8,01
400

-
-

14,17
578

(-0,8)

o.g.V. -
-

o.g.V. -
-

aufg.

10. 115 Münzberg, Sonja 2002 BE Berliner SV 1892 2.259 Pkt.  
16,89

609
(+1,1) -

-
1,44
555

-
-

9,72
511

-
-

14,13
584

(-0,8)

o.g.V. -
-

o.g.V. -
-

aufg.
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11. 170 Durkin, Anastasia 2003 BE SV Bau-Union Berlin 1.974 Pkt.  
21,63

181
(+1,1) -

-
1,24
350

-
-

7,61
374

-
-

15,89
342

(-1,2)

4,08
326

(+0,9) -
-

18,15
255

-
-

3:28,53
146

Weibliche Jugend U18  7-Kampf 11.05.2019/12.05.2019

    100m H. - Hoch - Kugel (3kg) - 100m 
    Weit - Speer (500g) - 800m 

1. Berliner SV 1892 9.273 Pkt.
112 Hoffmann, Lejna 2003 3.216 Pkt.
117 Wita, Isabella 2003 3.032 Pkt.
113 Hofman, Karla 2003 3.025 Pkt.

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W15 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 105 Fuhrmann, Kim 2004 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 2.421 Pkt.  
14,10

470
(-0,9) -

-
14,21

464
(-0,3) -

-
4,76
523

(-0,4) -
-

1,52
517

-
-

24,49
447

2. 248 Frenzel, Luise 2004 BE SV Preußen Berlin 2.270 Pkt.  
14,00

478
(-0,5) -

-
14,59

445
(-0,3) -

-
4,59
504

(-0,7) -
-

1,44
469

-
-

17,74
374

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W14 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 269 Profft, Leonie 2005 BE SV Preußen Berlin 2.546 Pkt.  
13,59

510
(-0,9) -

-
13,25

516
(+0,3) -

-
4,95
543

(+0,6) -
-

1,44
469

-
-

30,98
508

2. 142 Wiethoff, Helene Antonia 2005 BE LG Nord Berlin 2.435 Pkt.  
13,28

537
(-0,9) -

-
13,71

490
(-0,2) -

-
4,63
508

(-0,9) -
-

1,48
493

-
-

20,63
407

3. 264 Mewes, Fanny 2005 BE SV Preußen Berlin 2.409 Pkt.  
13,83

491
(-0,5) -

-
12,61

555
(-0,2) -

-
4,96
545

(-0,2) -
-

1,44
469

-
-

15,65
349

4. 255 Holz, Emma 2005 BE SV Preußen Berlin 2.311 Pkt.  
13,89

486
(-0,9) -

-
13,77

487
(-0,3) -

-
4,53
497

(-0,2) -
-

1,44
469

-
-

17,53
372

5. 130 Puchmüller, Linda 2005 BE Berliner TSC 2.216 Pkt.  
14,49

441
(-0,5) -

-
14,90

430
(-0,2) -

-
4,69
515

(-0,6) -
-

1,44
469

-
-

16,61
361

6. 129 Nunez Singer, Siri 2005 BE Berliner TSC 2.186 Pkt.  
13,74

498
(-0,5) -

-
14,98

426
(-0,3) -

-
4,48
491

(-2,1) -
-

1,32
394

-
-

18,00
377

7. 128 Nunez Singer, Ada 2005 BE Berliner TSC 2.101 Pkt.  
13,96

481
(-0,5) -

-
17,29

335
(+0,3) -

-
4,71
517

(-1,6) -
-

1,32
394

-
-

17,75
374

8. 274 Schröter, Emilia Lieselotte 2005 BE SV Preußen Berlin 2.052 Pkt.  
14,15

466
(-0,9) -

-
16,73

355
(-0,2) -

-
4,28
468

(-1,6) -
-

1,40
444

-
-

13,39
319

9. 176 Roller, Luica 2005 BE SV Bau-Union Berlin 1.657 Pkt.  
14,06

473
(-0,5) -

-
disq. -

-
3,78
409

(-0,4) -
-

1,44
469

-
-

12,45
306
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Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W15 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 177 Schulze Harling, Emma 2004 BE SV Bau-Union Berlin 2.261 Pkt.  
13,79

494
(-1,6) -

-
15,08

422
(+0,8) -

-
4,37
479

(-0,2) -
-

42,50
491

-
-

8:42,49
375

2. 304 Karwacki, Sarah 2004 NI TSV Germania Helmstedt 1.998 Pkt.  
15,29

386
(-1,6) -

-
15,29

413
(+0,8) -

-
4,08
445

(-0,4) -
-

29,50
386

-
-

8:47,42
368

3. 153 Lewandowski, Luna 2004 BE OSC Berlin 1.689 Pkt.  
15,70

360
(-1,6) -

-
17,89

315
(+0,7) -

-
3,49
372

(-1,3) -
-

17,00
260

-
-

8:37,05
382

Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W14 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 305 Mahncke, Laura 2005 NI TSV Germania Helmstedt 2.394 Pkt.  
13,56

513
(-1,6) -

-
13,90

480
(+0,8) -

-
4,52
496

(-1,4) -
-

34,50
429

-
-

7:37,23
476

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W15 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 306 Plewka, Yvonne 2004 NI TSV Germania Helmstedt 2.486 Pkt.  
13,16

547
(-1,1) -

-
13,28

514
(+0,6) -

-
4,63
508

(-0,3) -
-

9,30
444

-
-

27,73
473

2. 261 Lissner, Romy 2004 BE SV Preußen Berlin 2.353 Pkt.  
13,55

514
(-1,6) -

-
12,87

539
(+0,6) -

-
4,74
520

(-0,9) -
-

8,34
404

-
-

19,41
376

3. 152 Eckstein, Helena 2004 BE OSC Berlin 2.169 Pkt.  
14,18

464
(-1,1) -

-
13,74

488
(+0,6) -

-
4,13
451

(+0,3) -
-

8,85
426

-
-

16,63
340

Weibliche Jugend U16  Block Wurf    W14 11.05.2019

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg) 

1. 266 Monono, Grace 2005 BE SV Preußen Berlin 2.366 Pkt.  
13,47

520
(-1,6) -

-
13,13

523
(+0,7) -

-
4,58
503

(-0,7) -
-

9,22
441

-
-

19,61
379

2. 126 Becker, Nora 2005 BE Berliner TSC 2.239 Pkt.  
13,68

503
(-1,6) -

-
14,71

439
(+0,7) -

-
4,53
497

(-0,6) -
-

8,50
411

-
-

20,43
389

3. 300 Wenzel, Pia 2005 BB RSV Mellensee 08 2.134 Pkt.  
14,53

438
(-1,1) -

-
15,81

391
(+0,7) -

-
4,36
478

(-0,4) -
-

8,21
398

-
-

23,75
429

4. 114 Lorenz, Maja 2005 BE Berliner SV 1892 1.903 Pkt.  
14,69

427
(-1,1) -

-
15,43

407
(+0,6) -

-
3,86
418

(-0,1) -
-

7,26
355

-
-

13,59
296

5. 131 Scheffler, Lilly 2005 BE Berliner TSC 1.833 Pkt.  
14,65

429
(-1,6) -

-
15,47

405
(+0,7) -

-
4,23
463

(-0,4) -
-

5,24
253

-
-

12,76
283

Weibliche Jugend U16  Block Ma.    11.05.2019

1. SV Preußen Berlin 11.985 Pkt.
269 Profft, Leonie 2005 2.546 Pkt.
264 Mewes, Fanny 2005 2.409 Pkt.
266 Monono, Grace 2005 2.366 Pkt.
261 Lissner, Romy 2004 2.353 Pkt.
255 Holz, Emma 2005 2.311 Pkt.
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2. Berliner TSC 10.575 Pkt.
126 Becker, Nora 2005 2.239 Pkt.
130 Puchmüller, Linda 2005 2.216 Pkt.
129 Nunez Singer, Siri 2005 2.186 Pkt.
128 Nunez Singer, Ada 2005 2.101 Pkt.
131 Scheffler, Lilly 2005 1.833 Pkt.

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W13 11.05.2019

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 249 Frenzel, Paula 2006 BE SV Preußen Berlin 2.343 Pkt.  
10,84

442
-
-

10,37
539

-
-

4,36
478

-
-

38,50
461

-
-

2:47,99
423

2. 267 Mäder, Emi 2006 BE SV Preußen Berlin 2.340 Pkt.  
10,70

456
-
-

10,39
537

-
-

4,64
509

-
-

28,00
373

-
-

2:38,91
465

3. 257 Jäger, Jill Leonie 2006 BE SV Preußen Berlin 2.312 Pkt.  
10,98

429
-
-

10,69
513

-
-

4,67
513

-
-

30,50
395

-
-

2:39,47
462

4. 172 Göpelt, Mia-Josceline 2006 BE SV Bau-Union Berlin 2.199 Pkt.  
11,20

408
-
-

10,96
493

-
-

4,37
479

-
-

36,00
441

-
-

2:58,97
378

5. 276 Teichmann, Angelina 2006 BE SV Preußen Berlin 2.149 Pkt.  
11,09

418
-
-

11,03
488

-
-

4,24
464

-
-

25,50
349

-
-

2:46,38
430

6. 246 Erm, Emma 2006 BE SV Preußen Berlin 1.969 Pkt.  
11,75

361
-
-

11,66
444

-
-

3,85
417

-
-

30,50
395

-
-

3:05,84
352

7. 178 Thiel, Charlotte 2006 BE SV Bau-Union Berlin 1.895 Pkt.  
11,44

387
-
-

13,61
336

-
-

3,67
395

-
-

35,00
433

-
-

3:08,04
344

8. 240 Achrainer, Paula 2006 BE SV Preußen Berlin 1.877 Pkt.  
12,17

327
-
-

12,97
368

-
-

3,91
424

-
-

27,50
368

-
-

2:55,78
390

9. 243 Breitschuh, Amy 2006 BE SV Preußen Berlin 1.767 Pkt.  
12,05

337
-
-

14,07
315

-
-

3,66
394

-
-

28,50
377

-
-

3:08,03
344

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W12 11.05.2019

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 258 Kienast, Nova 2007 BE SV Preußen Berlin 2.293 Pkt.  
10,68

458
-
-

11,23
473

-
-

4,59
504

-
-

34,50
429

-
-

2:46,50
429

2. 171 Gross, Sina 2007 BE SV Bau-Union Berlin 1.141 Pkt.  
13,17

257
-
-

14,13
312

-
-

o.g.V. -
-

22,00
315

-
-

3:36,67
257

Weibliche Jugend U14  Block Ma.    11.05.2019

1. SV Preußen Berlin 11.437 Pkt.
249 Frenzel, Paula 2006 2.343 Pkt.
267 Mäder, Emi 2006 2.340 Pkt.
257 Jäger, Jill Leonie 2006 2.312 Pkt.
258 Kienast, Nova 2007 2.293 Pkt.
276 Teichmann, Angelina 2006 2.149 Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



Mehrkampf-Meeting des SV Preußen Berlin 2019 Seite  12
am 11./12.05.2019 in Berlin-Hohenschönhausen - Leichtathletikanlage im Sportforum Berlin gedruckt:  12.05.2019 / 17:46

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W11 12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 196 Schäfer, Nele 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1.184 Pkt.  
8,28
362

-
-

3,85
417

-
-

31,00
405

2. 183 Adami, Anouk 2008 BE SV Flatow Köpenick 1.181 Pkt.  
7,74
426

-
-

3,78
409

-
-

25,50
346

3. 242 Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 1.174 Pkt.  
7,98
396

-
-

3,83
415

-
-

27,00
363

4. 134 Bruno, Kya 2008 BE Kissingen SV Berlin 1.093 Pkt.  
8,09
383

-
-

3,75
405

-
-

22,00
305

5. 282 Delitz, Sina 2008 BE Sportfreunde Kladow 1.076 Pkt.  
9,04
285

-
-

3,37
356

-
-

34,00
435

6. 321 Peschel, Bernadette 2008 BE Zehlendorfer TSV v 1888 1.058 Pkt.  
8,50
338

-
-

3,42
363

-
-

26,50
357

7. 173 Göpelt, Tamina-Felice 2008 BE SV Bau-Union Berlin 1.041 Pkt.  
8,48
340

-
-

3,36
355

-
-

25,50
346

8. 273 Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 1.029 Pkt.  
7,99
395

-
-

3,45
367

-
-

19,00
267

9. 106 Gehling, Amanda 2008 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 1.019 Pkt.  
8,42
347

-
-

3,55
380

-
-

21,00
292

10. 250 Gasiorek, Leonie 2008 BE SV Preußen Berlin 1.005 Pkt.  
8,50
338

-
-

3,15
327

-
-

25,00
340

11. 192 Thomas, Leni 2008 BE SV Friedrichstadt Berlin 995 Pkt.  
8,42
347

-
-

3,67
395

-
-

18,00
253

12. 193 Urbaniak, Lisa 2008 BE SV Friedrichstadt Berlin 991 Pkt.  
8,36
353

-
-

3,59
385

-
-

18,00
253

13. 241 Bergmann, Maja 2008 BE SV Preußen Berlin 980 Pkt.  
8,58
330

-
-

3,38
358

-
-

21,00
292

14. 265 Michel, Klara 2008 BE SV Preußen Berlin 954 Pkt.  
8,61
327

-
-

3,21
335

-
-

21,00
292

15. 184 Demmrich, Ella 2008 BE SV Flatow Köpenick 951 Pkt.  
8,88
300

-
-

3,34
352

-
-

21,50
299

16. 272 Scharnbeck, Anna 2008 BE SV Preußen Berlin 928 Pkt.  
8,47
341

-
-

3,35
354

-
-

16,50
233

17. 135 Egbers, Greta 2008 BE Kissingen SV Berlin 901 Pkt.  
8,90
298

-
-

3,12
323

-
-

20,00
280

18. 275 Sernau, Magdalena 2008 BE SV Preußen Berlin 863 Pkt.  
9,00
289

-
-

3,37
356

-
-

15,50
218

19. 186 Link, Frieda 2008 BE SV Flatow Köpenick 858 Pkt.  
9,06
283

-
-

3,26
342

-
-

16,50
233
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Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W10 12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 251 Golbs, Pauline 2009 BE SV Preußen Berlin 1.016 Pkt.  
8,83
305

-
-

3,53
377

-
-

24,50
334

2. 174 Hiller, Anna 2009 BE SV Bau-Union Berlin 1.002 Pkt.  
8,68
320

-
-

3,31
348

-
-

24,50
334

3. 278 Zeidler, Jolina 2009 BE SV Preußen Berlin 937 Pkt.  
8,21
370

-
-

3,37
356

-
-

15,00
211

4. 107 Heinz, Elisa-Rose 2009 BE 1.VfL FORTUNA Marzahn 885 Pkt.  
8,77
311

-
-

3,54
378

-
-

14,00
196

5. 268 Nast, Frederike 2009 BE SV Preußen Berlin 828 Pkt.  
8,75
313

-
-

3,26
342

-
-

12,50
173

6. 247 Fitzner, Nell 2009 BE SV Preußen Berlin 823 Pkt.  
9,06
283

-
-

3,11
322

-
-

15,50
218

7. 187 Malinowski, Maxine 2009 BE SV Flatow Köpenick 804 Pkt.  
8,92
296

-
-

3,21
335

-
-

12,50
173

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W09 12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 277 Würger, Maya 2010 BE SV Preußen Berlin 910 Pkt.  
8,99
289

-
-

3,11
322

-
-

21,50
299

2. 253 Heyn, Isabella 2010 BE SV Preußen Berlin 774 Pkt.  
9,30
261

-
-

2,81
280

-
-

16,50
233

3. 263 Manske, Emma 2010 BE SV Preußen Berlin 758 Pkt.  
9,62
234

-
-

2,75
271

-
-

18,00
253

4. 279 Beilfuß, Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 748 Pkt.  
9,00
289

-
-

3,10
320

-
-

10,50
139

5. 259 Liebelt, Jolina 2010 BE SV Preußen Berlin 722 Pkt.  
9,62
234

-
-

2,95
300

-
-

13,50
188

6. 252 Hahnmann, Charlotte 2010 BE SV Preußen Berlin 699 Pkt.  
9,29
262

-
-

2,94
298

-
-

10,50
139

7. 244 Daust, Sarah 2010 BE SV Preußen Berlin 640 Pkt.  
9,98
206

-
-

2,80
278

-
-

11,50
156

8. 262 Lotz, Maria 2010 BE SV Preußen Berlin 571 Pkt.  
10,16

192
-
-

2,60
249

-
-

10,00
130

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W08 12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 260 Lissner, Marie 2011 BE SV Preußen Berlin 789 Pkt.  
8,92
296

-
-

3,29
346

-
-

11,00
147

2. 185 Hannebauer, Johanna 2011 BE SV Flatow Köpenick 784 Pkt.  
8,79
309

-
-

3,22
336

-
-

10,50
139
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3. 270 Richter, Milina 2011 BE SV Preußen Berlin 769 Pkt.  
8,89
299

-
-

3,00
306

-
-

12,00
164

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    12.05.2019

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV Preußen Berlin I 5.204 Pkt.
242 Brandes, Emma 2008 1.174 Pkt.
273 Schleusner, Hannah 2008 1.029 Pkt.
251 Golbs, Pauline 2009 1.016 Pkt.
250 Gasiorek, Leonie 2008 1.005 Pkt.
241 Bergmann, Maja 2008 980 Pkt.

2. SV Preußen Berlin II 4.592 Pkt.
265 Michel, Klara 2008 954 Pkt.
278 Zeidler, Jolina 2009 937 Pkt.
272 Scharnbeck, Anna 2008 928 Pkt.
277 Würger, Maya 2010 910 Pkt.
275 Sernau, Magdalena 2008 863 Pkt.

3. SV Flatow Köpenick 4.578 Pkt.
183 Adami, Anouk 2008 1.181 Pkt.
184 Demmrich, Ella 2008 951 Pkt.
186 Link, Frieda 2008 858 Pkt.
187 Malinowski, Maxine 2009 804 Pkt.
185 Hannebauer, Johanna 2011 784 Pkt.

4. SV Preußen Berlin III 3.983 Pkt.
268 Nast, Frederike 2009 828 Pkt.
247 Fitzner, Nell 2009 823 Pkt.
260 Lissner, Marie 2011 789 Pkt.
253 Heyn, Isabella 2010 774 Pkt.
270 Richter, Milina 2011 769 Pkt.

5. SV Preußen Berlin IV 3.567 Pkt.
263 Manske, Emma 2010 758 Pkt.
279 Beilfuß, Lina 2010 748 Pkt.
259 Liebelt, Jolina 2010 722 Pkt.
252 Hahnmann, Charlotte 2010 699 Pkt.
244 Daust, Sarah 2010 640 Pkt.
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